Thiringer Landeseinzelmeisterschaften 2008 Senioren C

29.03.2008 - 30.03.2008
Platz:
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Name:

Schréter, Gert

Haun, Hans-Hermann
Treppschuh, Robert
Bérold, Klaus

Fricke, Georg

Aue, Walter

Libbe, Uwe

Walter, Uwe

Eisenach / Weimar

Club / Verein:

Postsportverein Erfurt e.V.

BC Pin Ghosts Jena
Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.
Postsportverein Erfurt e.V.

Weimarer Bowlingflichse 04 e.V.

SV Sudring
SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
BC Suhl e.V.

Gesamt Pins:

2.228
2.069
1.957
1.941
1.900
1.857

827

786

Spiele:
12

12

12

12

12

12

6

6

Schnitt:
185,67
172,42
163,08
161,75
158,33
154,75
137,83
131,00



Thiringer Landeseinzelmeisterschaften 2008 Senioren C

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
1

Name

Schroter, Gert

Vorrunde
Finale

Haun, Hans-Hermann

Vorrunde
Finale
Treppschuh, Robert
Vorrunde
Finale
Borold, Klaus
Vorrunde
Finale
Fricke, Georg
Vorrunde
Finale
Aue, Walter
Vorrunde
Finale
Libbe, Uwe
Vorrunde
Walter, Uwe
Vorrunde

Schnitt

185,67
179,33
192,00
172,42
167,00
177,83
163,08
166,50
159,67
161,75
160,00
163,50
158,33
153,00
163,67
154,75
168,33
141,17
137,83
137,83

131,00
131,00

Pins Spiele Hi-Game

2.228
1.076
1.152
2.069
1.002
1.067
1.957
999
958
1.941
960
981
1.900
918
982
1.857
1.010
847
827
827

786
786

12

6
6

12

6
6

12

6
6

12

6
6

12
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223
208
223
204
204
204
182
182
181
209
188
209
203
195
203
199
199
167
163
163

149
149

Land Verein/ Club

THU Postsportverein Erfurt e.V.
Spiele: 166 204 178 183 208 137
Spiele: 179 182 213 182 173 223
THU BC Pin Ghosts Jena

Spiele: 141 204 149 165 169 174
Spiele: 168 138 157 197 203 204
THU Bowlingsportclub '98 Erfurt e.V.
Spiele: 182 177 170 166 154 150
Spiele: 141 141 181 151 174 170
THU Postsportverein Erfurt e.V.

Spiele: 172 173 139 188 151 137
Spiele: 209 160 103 157 165 187

THU Weimarer Bowlingfiichse 04 e.V.

Spiele: 172 138 155 108 150 195
Spiele: 153 158 203 147 169 152

THO SV Siidring

Spiele: 145 199 163 155 186 162
Spiele: 133 142 157 144 167 104

THU SSV Vimaria Weimar '91 e.V.
Spiele: 127 136 163 125 141 135

THU BC Suhle.V.
Spiele: 149 144 117 149 116 111

29.03.2008 - 30.03.2008

Eisenach / Weimar



